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PATRICIA ALMEIDA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 587.04 1 Vencido

JENNYFER ISABELLE SARTI ADMINISTRAÇÃO 563.68 2 Vencido

GIOVANNA DE VECHI MIRANDA ADMINISTRAÇÃO 533.56 3 Vencido

LUIZ HENRIQUE MENDES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 514.16 4 Lista de Espera

LEONARDO JAMBERSI GUIDO ADMINISTRAÇÃO 507.88 5 Lista de Espera

WILLIAN APARECIDO DA SILVA USEDA ADMINISTRAÇÃO 491.08 6 Lista de Espera

ANDERSON MICHAEL DA CONSOLACAO FRAGA ADMINISTRAÇÃO 476.18 7 Vencido

TAYNARA RAMIRO PRANDO ADMINISTRAÇÃO 462.38 8 Lista de Espera

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DAS MERCES ADMINISTRAÇÃO 477.46 9 Lista de Espera

MARIA EDUARDA FADELI DO NASCIMENTO ARQUITETURA E URBANISMO 634.84 1 Vencido

PATRICIA ALMEIDA DO NASCIMENTO ARQUITETURA E URBANISMO 587.04 2 Vencido

PEDRO COELHO DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 585.64 3 Vencido

JENNYFER ISABELLE SARTI ARQUITETURA E URBANISMO 563.68 4 Vencido

EDUARDA ROCHA DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 561.44 5 Vencido

LARISSA MARTINS LOPES ARQUITETURA E URBANISMO 531.82 6 Lista de Espera

BRUNA MARIA ALVES DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 514.36 7 Lista de Espera

IZABELLA VITORIA GOMES DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 505.2 8 Lista de Espera

MARIA CLARA CECON GIOPATO ARQUITETURA E URBANISMO 490.58 9 Lista de Espera

LEONARDO OLIVEIRA MARTINUSSI ARQUITETURA E URBANISMO 531.86 10 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BRUGNOLO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 609.74 1 Vencido

MARIA GABRIELA RAMIRO TONELLO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 543.6 2 Vencido

MARIA VITORIA BATISTA PEREIRA DIREITO 639.24 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MARIA EDUARDA FADELI DO NASCIMENTO DIREITO 634.84 2 Vencido

MANUELA CARREIRA DA SILVA DIREITO 628.8 3 Pré-Selecionado Em complementação de informações

GABRIELA RAMOS GALAN DIREITO 627.74 4 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

BRUNA VITORIA PEREZ DIREITO 627.7 5 Lista de espera

BRUNA VITORIA PEREZ DIREITO 627.7 5 Pré-Selecionado Em complementação de informações

DANDARA LOUISE DE MORAES GONCALVES DIREITO 616.16 6 Pré-Selecionado Em complementação de informações

ISABELE PAZZETTO FOLTRAN DIREITO 607.1 7 Pré-Selecionado Em complementação de informações

SOFIA PAGANI DE MELLO BARRETO DIREITO 600.64 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

ANDRIEL VIEIRA DIREITO 594.9 9 Lista de espera

RAFAELA FERREIRA FELIPE DA CRUZ DIREITO 591.76 10 Pré-Selecionado Em complementação de informações

RAFAELA FERREIRA FELIPE DA CRUZ DIREITO 591.76 10 Lista de espera

ISABELLA MARIA NETO THEODORO DIREITO 585.94 11 Pré-Selecionado Em complementação de informações

MARIA EDUARDA GONCALVES DE SOUZA DIREITO 584.04 12 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

BENJAMIM LIMA DE DEUS DIREITO 581.3 13 Lista de espera

SABRINA MONIQUE GONCALVES SANCHES DIREITO 552.98 15 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CAMILA DE ANDRADE GONCALVES DIREITO 546.48 16 Lista de Espera

ANA GABRIELA PEREIRA GOMES DIREITO 539.58 17 Lista de Espera

DANIELE DO AMARAL PEREIRA DIREITO 537.14 18 Lista de espera

NATHALY RAYLA MACHADO DA SILVA DIREITO 529.7 19 Lista de Espera

JESSICA MAYARA ROZ DOS SANTOS DIREITO 529.24 20 Vencido

CASSIO FELIPE CAVALHIERI TOMAZ DIREITO 527.98 21 Lista de espera

GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA DIREITO 526.26 22 Vencido

JOANA MENEZES PAZ DIREITO 522 23 Lista de espera

MARIANA PACHECO DIREITO 518.58 24 Lista de Espera

LEONARDO JAMBERSI GUIDO DIREITO 507.88 28 Lista de Espera

IZABELLA VITORIA GOMES DOS SANTOS DIREITO 505.2 29 Lista de Espera

MARIA CLARA APARECIDO DOS SANTOS DIREITO 501.3 30 Lista de espera

WILLIAN APARECIDO DA SILVA USEDA DIREITO 491.08 33 Lista de Espera

MARIA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA DIREITO 489.46 34 Lista de espera

FRANCIELE DORNELLES PIRES DIREITO 483.76 35 Lista de Espera

ESTEVAN DA SILVA SALES DIREITO 476.4 36 Lista de Espera

ANDERSON MICHAEL DA CONSOLACAO FRAGA DIREITO 476.18 37 Vencido

LUIZ OTAVIO DE FREITAS DE SOUZA DIREITO 471.2 39 Lista de Espera

TAYNARA RAMIRO PRANDO DIREITO 462.38 42 Lista de Espera

ISADORA DE ALMEIDA RIBEIRO DIREITO 461.6 43 Lista de espera

BIANCA ALVES DE OLIVEIRA DIREITO 457.74 44 Lista de Espera

SERGIO GARCIA DA SILVA SOBRINHO DIREITO 452.48 46 Lista de Espera
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IZABELA MARIA SILVA DIREITO 502.44 47 Lista de Espera

JULIO CESAR DA SILVA DIREITO 556.1 49 Lista de Espera

JULIO CESAR DA SILVA DIREITO 556.1 49 Lista de Espera

ROSEMEIRE APARECIDA PEREIRA NOVAKOWSKI DIREITO 521.92 50 Lista de Espera

CRISTAL JASMIM ROCCHETTI DE MEIRELES DIREITO 516.06 53 Lista de Espera

VINICIUS MARTINS MARQUES EDUCAÇÃO FÍSICA 544.72 8 Lista de espera

EDUARDO CANDIDO JUNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA 524.32 9 Lista de Espera

THAIS SEBATINI BARRETO EDUCAÇÃO FÍSICA 513.82 12 Lista de Espera

WILLIAN APARECIDO DA SILVA USEDA EDUCAÇÃO FÍSICA 491.08 18 Lista de Espera

HUALLYSON SANTOS MAIA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 483.78 19 Lista de Espera

INAE ESTEFANY REZENDE SEREGATO EDUCAÇÃO FÍSICA 473.86 21 Lista de Espera

MARIA CLARA CARDOSO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 463.08 22 Lista de Espera

ROSEMEIRE APARECIDA PEREIRA NOVAKOWSKI EDUCAÇÃO FÍSICA 521.92 24 Lista de Espera

THAMIRES DE JESUS NERI EDUCAÇÃO FÍSICA 521.64 25 Lista de Espera

ANA MARIA LOPES DE MELLO EDUCAÇÃO FÍSICA 520.06 26 Lista de Espera

JOAO PEDRO TESSAROTTO ENGENHARIA AGRONÔMICA 607.5 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CARLOS ANDRE JORGE DOS SANTOS ENGENHARIA AGRONÔMICA 565.84 3 Vencido

JENNYFER ISABELLE SARTI ENGENHARIA AGRONÔMICA 563.68 4 Vencido

KIMBERLLY GUIMARAES ALVES ENGENHARIA AGRONÔMICA 536.44 6 Lista de espera

EDUARDO CANDIDO JUNIOR ENGENHARIA AGRONÔMICA 524.32 7 Lista de Espera

LOYS LAYNI DE SOUZA DOS SANTOS ENGENHARIA AGRONÔMICA 520.94 8 Vencido

LUIZ HENRIQUE MENDES DE SOUZA ENGENHARIA AGRONÔMICA 514.16 9 Lista de Espera

MURILO ALVIN DE FREITAS ENGENHARIA AGRONÔMICA 500.98 12 Lista de Espera

LEONARDO ANTONIO MACHADO ENGENHARIA AGRONÔMICA 486.54 13 Lista de Espera

JULIANA ALLANIS COLOMBO ENGENHARIA AGRONÔMICA 479.78 14 Lista de Espera

MAX DANIEL DE DEUS ENGENHARIA AGRONÔMICA 702.46 18 Vencido

KAREN DE PAULA BARBOSA PEDAGOGIA 627.46 1 Lista de espera

JAINOU VITORINO PEREIRA NETO PEDAGOGIA 587.14 2 Vencido

JESSICA MAYARA ROZ DOS SANTOS PEDAGOGIA 529.24 4 Vencido

LAIS CAMILA SANTOS CEZARIO PEDAGOGIA 570.66 6 Vencido
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ANDERSON MICHAEL DA CONSOLACAO FRAGA ADMINISTRAÇÃO 476.18 1 Vencido

MARIA GABRIELA RAMIRO TONELLO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 543.6 1 Vencido

DANIELE DO AMARAL PEREIRA DIREITO 537.14 2 Lista de espera

CASSIO FELIPE CAVALHIERI TOMAZ DIREITO 527.98 3 Lista de espera

GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA DIREITO 526.26 4 Vencido

JOANA MENEZES PAZ DIREITO 522 5 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MARIA CLARA APARECIDO DOS SANTOS DIREITO 501.3 7 Pré-Selecionado Em complementação de informações

MARIA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA DIREITO 489.46 8 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

ANDERSON MICHAEL DA CONSOLACAO FRAGA DIREITO 476.18 9 Vencido

ISADORA DE ALMEIDA RIBEIRO DIREITO 461.6 12 Lista de espera

VINICIUS MARTINS MARQUES EDUCAÇÃO FÍSICA 544.72 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CARLOS ANDRE JORGE DOS SANTOS ENGENHARIA AGRONÔMICA 565.84 1 Vencido

KIMBERLLY GUIMARAES ALVES ENGENHARIA AGRONÔMICA 536.44 2 Lista de espera

LOYS LAYNI DE SOUZA DOS SANTOS ENGENHARIA AGRONÔMICA 520.94 3 Vencido

MAX DANIEL DE DEUS ENGENHARIA AGRONÔMICA 702.46 6 Vencido

LAIS CAMILA SANTOS CEZARIO PEDAGOGIA 570.66 1 Vencido
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BENJAMIM LIMA DE DEUS DIREITO 581.3 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

NATHALY LORENA LINDOLFO DE OLIVEIRO ADMINISTRAÇÃO 504.92 1 Lista de espera

JOAO GABRIEL PINHEIRO DE OLIVEIRA PEGO ARQUITETURA E URBANISMO 452.88 1 Vencido Rejeitado pela CPSA

NATHALY LORENA LINDOLFO DE OLIVEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 504.92 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MARIA CLARA MENDES FERREIRA DIREITO 624.78 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MARIA CLARA MENDES FERREIRA DIREITO 624.78 1 Lista de espera

KARINA VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA DIREITO 476.98 3 Vencido

MIGUEL LACERDA SILVA DIREITO 460.76 4 Vencido

JOAO GABRIEL PINHEIRO DE OLIVEIRA PEGO DIREITO 452.88 5 Vencido

IZADORA MARIA BIANCHI KUNST DIREITO 587.3 6 Lista de espera

IZADORA MARIA BIANCHI KUNST DIREITO 587.3 6 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CLEIDE VANIA FARIAS VIEIRA DIREITO 536.88 7 Lista de espera
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NATHALY LORENA LINDOLFO DE OLIVEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA 504.92 1 Lista de espera

ADRIANE NOVAIS DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 458.76 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

FELIPE KAUE PALHOTO MILITAO ENGENHARIA AGRONÔMICA 463.78 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA
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MIGUEL LACERDA SILVA DIREITO 460.76 1 Vencido

ADRIANE NOVAIS DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 458.76 1 Lista de espera

Tipo de concorrência: Cota PPIQ


